
Dato Event Arrangør Kontakt

24 jan Generalforsamling FDA FDA www.fda-biler.dk

31 jan Snowblowin' Alley Cats www.alleycats.dk

21 - 22 mar Fredericia Bilmesse Bilmesse & Brugtmarked www.bilmesse-brugtmarked.dk

21 mar After Party Running V8 Acc Tlf 26 36 76 96

Træfkalender 2015

21 mar After Party Running V8 Acc Tlf 26 36 76 96

18 apr Saturday Night Viking Cruise Roskilde ABC www.roskilde-abc.dk

25 apr American Wheel Day Dækimporten www.daekimporten.dk

25 apr Springparty Route 66 www.acc-route66.dk

25 apr Forårskøretur All American Cruisers www.aac-sj.dk

25 apr Forårskøretur Mopar Club Denmark www.moparclub.dk

25 - 26 apr Forårsmønstring Road Rebel www.roadrebel.dk

01 - 03 maj Danmarks Cruising Van Nuys www.van-nuys.dk

www.american-street-machines.dk

www.van-nuys.dk

02 maj Åbenthus American Street Machines www.american-street-machines.dk

02 maj Kalundborg Cruise Just Cruisin' www.justcruising.dk

02 - 03 maj Trans Am Forårsmønstring Trans Am Club Denmark www.transamclub.dk

09 - 10 maj Turtleball ACC www.acc.dk

16 maj Night Cruise i Næstved AAC www.aac-sj.dk

22 - 24 maj HCCC Summermeet 2015 HCCC www.v8.dk

23 maj Daydreamers Swapmeet Daydreamers www.daydreamers.dk

05 jun Store Køredag Alle www.fda-biler.dk05 jun Store Køredag Alle www.fda-biler.dk

06 jun Party run California Dreamers www.california-dreamers.dk

06 jun Moonlighters Meet Moonlighters www.moonlighters.dk

23 jun Sct. Hans Aften i Roskilde-ABC Roskilde ABC www.roskilde-abc.dk

25 - 28 jun Cat's Cruise 'n Meet Alley Cats www.alleycats.dk

26 jun Kanonfredags Nightcruise North Coast Cruisers www.northcoastcruisers.dk

26 - 28 jun Jægersprisfesten Hawk www.hawkdk.dk

03 - 05 jul Mopar Meet Mopar Club Denmark www.moparclub.dk

17 - 19 jul Day Dreamers Meet Daydreamers www.daydreamers.dk17 - 19 jul Day Dreamers Meet Daydreamers www.daydreamers.dk

19 - 27 jul US Car Camp US Car Camp www.uscarcamp.dk

25 jul Night Cruise Slagelse Road Rebel www.roadrebel.dk

25 jul Classic Motor Show Bilmesse & Brugtmarked www.bilmesse-brugtmarked.dk

01 - 02 aug Movierun 2015 BCCS www.badcompanycustoms.dk

07 - 09 aug U.S. Carjoy Cruise`n Meet U.S. Carjoy www.uscarjoy.dk

07 - 09 aug Veterantræf på Gram Slot Gram Slot www.gramslot.dk

14 - 16 aug Trans Am Air Show Trans Am Club Denmark www.transamclub.dk14 - 16 aug Trans Am Air Show Trans Am Club Denmark www.transamclub.dk

15 aug Esbjerg V8 Cruise Westcoast American Car Club www.wacc.dk

21 - 23 aug Odin Cruise & Meet American Street Machines www.american-street-machines.dk

05 sep Daydreamers Nightcruise Daydreamers www.daydreamers.dk

03 okt Efterårskøretur Mopar Club Denmark www.moparclub.dk

10 okt Efterårskøretur All American Cruisers www.aac-sj.dk

17 - 18 okt Fredericia Bilmesse Bilmesse & Brugtmarked www.bilmesse-brugtmarked.dk

FDA Generalforsamling Alley Cats www.fda-biler.dk23 jan 2016 FDA Generalforsamling Alley Cats www.fda-biler.dk23 jan 2016


